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Prefeitura Municipal de Niterói

RESPOSTA ESCLARECIMENTO (3)

Segue resposta ao esclarecimento solicitado, referente ao PE 015/2021:

1) Sobre o item 20.3, prazo de 10 dias úteis para entrega de cartões, considerando que serão emitidos 57.864 cartões o prazo de 10 dias úteis para confecção e entrega desse número é excessivamente curto. Desta forma, solicitamos que o prazo de entrega dos cartões seja de até 40 dias.
RESPOSTA: Será conforme Edital, não havendo possibilidade de prorrogação de prazo para entrega dos mesmos.
 
2) O número de cartões será pedido uma única vez ou será solicitado por lote? Caso seja por lote, qual a estimativa de solicitação a cada lote?
RESPOSTA: O pedido será feito em parcela única.


3) Sobre o, cartão com tarja magnética, entendemos que podemos apresentar tanto cartão com tarja magnética quanto com chip. Estamos corretos?
RESPOSTA: Sim.
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Atenciosamente,

Secretaria Municipal de Assistência Social e Economia Solidária
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico
Secretaria Municipal de Educação
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